ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNE]
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Sw., woj. $wietokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-18-59-864

Sprawa ZP/16/2022

Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 25.05.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na , Zakup i dostawy ogélnoszpitalnych artykuléw
medycznych” ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2022/BZP 00161388/01 z dnia
17.05.2022 r.

Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Swigtokrzyskim udostepnia treéé zapytan
wykonawcéw wraz z wyjasnieniami zamawiajacego:

ania:
f.yzizy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci rampe tréjdrozng kranikowa wykonana z poliweglanu bez
wyczuwalnej co 45st. zmiany polozenia pokretta kranika?
Odpowiedz: Tak
2. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci rampe pigciodrozna kranikowa wykonana z poliweglanu bez
wyczuwalnej co 45 st. zmiany polozenia pokretla kranika?
Odpowiedz: Tak
3. PAKIET 18 POZ. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Gwézdz Kirschnera
tréjgraniec ér. 1,0 - 2,0 dlugosé¢ 150 mm
Odpowiedz: Nie
4. Pakiet 5 pozycja 1 (pytania_freseniuskabi) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
zestawu do dlugotrwalego zywienia wykonanego z poliuretanu, ze znacznikiem RTG, wolnego od
lateksu i DEHP o rozmiarze 15 CH /20 CH?
Odpowiedz: Nie
5. Pakiet 5 pozycja 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zglebnika poliuretanowego w
wersji zolagdkowo-dwunastniczej, z prowadnica umozliwiajaca latwe zalozenie, ze znacznikiem RTG i
podziatka, dlugosci 120 cm, zakoriczone oliwka z dwoma otworami bocznymi, wolne od lateksu i
DEHP, koricowka ENFit, rozmiar 10 CH/120 cm?
Odpowiedz: Nie
6. Pakiet 5 pozycja 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do dlugotrwalego
zywienia dozolagdkowego, zakladanego metoda , push” jako wymiennik istniejacego zglebnika (typu
PEG, GastroTube lub Button), wykonany z silikonu, ze znacznikiem RTG, port do napelniania balonu
z zastawka antyrefluksowa, wolne od lateksu i DEHP, rozmiar 15 CH, dlugos¢ 13 cm, pojemnosé
balonika 5-7,5 cm3?
Odpowiedz: Nie
7. Pakiet 5 pozycja 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zglebnika poliuretanowego w
wersji zolagdkowo-dwunastniczej, z prowadnica umozliwiajaca latwe zatozenie, ze znacznikiem RTG i
podziatka, dlugoéci 120 cm, zakoriczone oliwka z dwoma otworami bocznymi, wolne od lateksu i
DEHP, koricéwka ENFit, rozmiar 12 CH/120 cm?
Odpowiedz: Nie
8. Pakiet 5 pozycja 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie ilosci opakowanie x 15 szt.?
Odpowiedz: Tak
9. Pakiet 5 pozycja 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie ilosci opakowanie x 15 szt.?
Odpowiedz: Tak
10. dotyczy Zadania nr 4 Prosimy o dopuszczenie karty danych technicznych wystawionej przez
importera zamiast przez producenta wyrobu.
Odpowiedz: jak w SWZ
11. Czy Zamawiajacy w zad 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykariskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do czynnego i



biernego drenazu klatki piersiowej, sterylny, jednorazowego uzytku, pojemnosé komory 2500ml,
plynna mechaniczna regulacja sily ssania w zakresie od 10 do 40 cm H20?
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy
12. Czy Zamawiajacy w zad 24 poz 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie
oferty na produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem:
Cewnk Dufour 2-drozny z medycznego termoplastycznego PCV, balon 30ml lub 75ml, rozmiary:
18Ch - 24Ch?
Odpowiedz: Nie

13. Czy Zamawiajacy w zad 24 poz 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem:

Cewnk Dufour 3-drozny silikonowy balon 40ml do 80ml w zaleznosci od $rednicy cewnika,

rozmiary: 16Ch - 24Ch?

Odpowiedz: Tak

14. Czy Zamawiajacy w zad 24 poz 3 w miejsce pierwotnych zapis6w wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnk Dufour 3-drozny z
medycznego termoplastycznego PCV, balon 30ml, 75ml rozmiary: 18Ch - 24Ch?

Odpowiedz: Tak

15. Czy Zamawiajacy w zad 26 poz 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem:

Zestaw do wewnetrznego szynowania moczowodéw z cewnikiem podwdjnie zagietym. Cewnik typu
J] otwarty/ otwarty wykonany z poliuretanu. Czas implantacji 12 mies. Wymagana dtugoé¢
mieszczaca si¢ w przedziale 24-30cm. Rozmiary: 6Ch, 7Ch. Sterowalny popychacz?

Odpowiedz: Nie

16. Czy Zamawiajacy w zad 26 poz 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt najwyzszej jakosci marki RUSCH zgodnie z opisem:

Zestaw do wewnetrznego szynowania moczowodéw z cewnikiem podwéjnie zagietym. Cewnik typu
JJ otwarty/ otwarty, wykonany z poliuretanu. Czas implantacji do 12 miesiecy. Wymagana dtugosé
28cm. Rozmiary: 4,8Ch, 6Ch. Srednica wewnetrzna cewnika 4,8Ch - 0,028". Sterowalny popychacz?
Odpowiedz: Nie

17. Czy Zamawiajacy w zad 26 poz 3 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt najwyzszej jakoéci marki RUSCH zgodnie z opisem:

Zestaw do szynowania . Sklad zestawu: cewnik typu JJ otwarty / zamkniety, wykonany z poliuretanu,
prowadnica, popychacz Czas implantacji 12 miesiecy. Wymagana dlugos¢ 28cm. Rozmiary: 4,8Ch,
6Ch. Srednica wewnetrzna cewnika 4,8Ch - 0,035".

Odpowiedz: Nie

18. Pytania dot. przedmiotu zaméwienia: Zadanie nr 4, poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci rekawice
diagnostyczne niejalowe nitrylowe bezpudrowe rozmiar S, M, L, XL jednorazowego uzytku o dtugosci
réwnej lub powyzej 240 mm, o grubosci pojedynczej warstwy na palcach > 0,05, na dloni > 0,05, na
mankiecie > 0,04, mankiet rolowany. Przy zakladaniu rekawice nie mogg ulega¢ przerwaniu, pekaniu,
rozrywaniu, obrywaniu sie mankietéw. Zgodnoé¢ z norma PN-EN 455-1,2,3 AQL dla szczelnosci 1,5
lub ponizej i normg PN-EN 374-2, PN-EN-420. Kolor inny niz czarny. Pakowane po 100 szt.. Rekawice
nie mogg by¢ posklejane ze sobg. Opakowanie umozliwiajace latwe i pojedyncze wyjmowanie rekawic
z dyspensera. Zewnetrzne opakowanie z widocznym oznakowaniem fabrycznym posiadajacym
minimum takie informacje jak:

- date waznosci

- oznakowanie znakiem CE,

- AQL dla szczelnosci,

- wyréb medyczny klasy I,

- srodek ochrony indywidualnej klasy III?

Odpowiedz: Tak
19. Zadanie nr 22, poz. 1-4: Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki dla 0séb z problemami
nietrzymania moczu i katu w stopniu $rednim i ciezkim. Pieluchomaijtki posiadaja dwa anatomicznie
uksztalttowane wklady chionne z bardzo chionnej pulpy celulozowej z superabsorbentem (bez warstwy
rozprowadzajacej). Warstwa paroprzepuszczalna w czesci centralnej, paroprzepuszczalna miekka
wiéknina w obszarze bioder. Pieluchomajtki nie posiadaja $ciagaczy taliowych i nie powoduja
podraznieni oraz otaré skéry pacjenta. Ewentualna zgoda Zamawiajacego pozwoli na zaoferowanie




oferty tariszej o ok. 20%, a jakos¢ pieluchomajtek Zamawiajacy bedzie mogt oceni¢ obiektywnie podczas
oceny ich jakosci zgodnie z przyjetym kryterium.

Odpowiedz: Tak

20. Zadanie nr 22, poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pieluchy o zakresie obwodu 55-
80cm i chtonnosci 1500 g?

Odpowiedz: Tak

21. Zadanie nr 22, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pieluchy o zakresie obwodu 75-
110cm i chlonnosci 2200 g?

Odpowiedz: Tak

22. Zadanie nr 22, poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pieluchy o zakresie obwodu 100-
150cm i chlonnosci 2500 g?

Odpowiedz: Tak

23. Zadanie nr 22, poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pieluchy o zakresie obwodu 130-
170cm i chionnosci 2500 g?

Odpowiedz: Tak

24. dotyczy SWZ W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania
wyrobéw medycznych, co do ktérych producenci okreélili specjalne warunki magazynowania i
transportu, prosimy o wyjasnienie czy i w jaki spos6b Zamawiajacy bedzie sprawdzal czy zakupiony
produkt byl magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunkéw. Pragniemy
nadmieni¢, ze zgodnie z nowym rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporzadzenie MDR) to
na dystrybutorze sprzetu medycznego spoczywa obowiazek magazynowania i transportu zgodnie z
warunkami okreslonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunkéw rodzi dla Zmawiajacego
ryzyko uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktéw.

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami SWZ §2 ust. 1-3 projektu umowy

25. dotyczy SWZ Czy na okolicznoé¢ spelnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu
unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajagcy wymaga przedstawienia
wykazu odpowiednich srodkéw transportu tj. samochodéw z zabudowa typu izoterma z mozliwoscig
rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami SWZ §2 ust. 1-3 projektu umowy

26. dotyczy SWZ Czy na okolicznosé¢ spehienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu
unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza mozliwosé
wykonywania dostaw za pomoca standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwosci rejestracji i wydruku
temperatury?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami SWZ §2 ust. 1-3 projektu umowy

27. dotyczy SWZ Prosimy Zamawiajacego o podanie dodatkowych informacji na temat miejsca
dostawy, tj. okreslenie kondygnacji, dostepu do windy lub innych istotnych czynnikéw majacych
wplyw na wykonanie dostawy.

Odpowiedz: Magazyn znajduje sie na poziomie -1 z dostepem do windy.

28. Zadanie nr 2 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci torbe na wymiociny wykonang z foli PE w
kolorze mlecznym umozliwiajagcym obserwacje wydzieliny o pojemnosci 1 500 ml, skalowany,
podsiadajacy okragly plastikowy uchwyt?

Odpowiedz: Tak

29. Zadanie nr 12 pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane w opakowania po 50 szt.?
Odpowiedz: Tak

30. Zadanie nr 12 pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do insuliny z igla 0,40x13mm?
Odpowiedz: Tak

31. Zadanie nr 12 pozycja 6 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do tuberkuliny z igla 0,45x12mm?
Odpowiedz: Tak

32. Zadanie nr 12 pozycja 6 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do tuberkuliny pakowane w
opakowanie jednostkowe 1 szt. i opakowanie zbiorcze 100 szt. oraz podanie ceny za opakowanie w
formularzu cenowym oraz przeliczenie ilosci tj. 35 opakowan?

Odpowiedz: Tak

33. Zadanie nr 13 pozycja 1, 4 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp pakowane w
opakowanie jednostkowe 1 szt. i opakowania zbiorcze po 50 szt. oraz podanie ceny za opakowanie tj.
dla pozycji 1 - 72 opakowania i dla pozycji 4 - 32 opakowania?

Odpowiedz: Tak



34. Zadanie nr 13 pozycja 1, 2, 3, 4 Prosimy Zamawiajacego o prawidiowe okreslenie jednostki miary?
Odpowiedz: Strzykawki w opakowaniach jednostkowych umieszczone w opakowaniu zbiorczym
np. po 25 czy 50 szt.

35. Zadanie nr 13 pozycja 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp ze skala 50ml?
Odpowiedz: Tak

36. Zadanie nr 13 pozycja 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp pakowane w
opakowania jednostkowe 1 szt. i opakowanie zbiorcze po 25 szt.?

Odpowiedz: Tak

37. Zadanie nr 14 pozycja 2, 3 Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z precyzyjnym regulatorem
przeplywu z mozliwoécia zabezpieczenia kolca igly biorczej po uzyciu bez dodatkowego otworu?
Odpowiedz: Nie

38. Zadanie nr 16 pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci igly z otworem bocznym 1,2x30mm lub
1,2x40mm?

Odpowiedz: Tak

39. Zadanie nr 17 pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do szybkiego przetaczania krwi z
komora kroplowa i drenem bez ftalanéw oraz pompka tworzywo z ftalanami?

Odpowiedz: Tak

40. Zadanie nr 19 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci zamkniety system beziglowy posiada
mozliwos¢ stosowania z zestawami infuzyjnymi, strzykawkami Luer i Luer-Lock oraz innym sprzetem
medycznym zakoficzonym Luer lub Luer-Lock. Podczas podlaczenia strzykawki lub zestawu
infuzyjnego silikonowa membrana otwiera si¢ automatycznie, a po usunieciu zamyka si¢ samoczynnie.
wiasciwosci:

- material korpusu poliweglan (makrolon Rx1805)

- material zastawki silikon

- maksymalny przeptyw 200 ml/min

- czas uzycia do 24 godzin?

Odpowiedz: Nie

41. Zadanie nr 28 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci ostonki pakowane w opakowanie jednostkowe
1 szt. oraz pakowane w opakowanie zbiorcze 144 szt. oraz podanie ceny za opakowanie tj. 21
opakowari?

Odpowiedz: Tak

42. Zadanie nr 28 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci oslonki o dtugosci > 190 mm, szerokosé 53 + 2
mm oraz grubos¢ = 0,080 mm?

Odpowiedz: Nie

43. Zadanie nr 29 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci rurki Guedel pakowane w opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

44. Zad. 11 - Kaniule i koreczki - Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 11 pozycji 1 dopusci: Kaniule dozylna
typu bezpiecznego, z portem umiejscowionym centralnie, dzialajgcym w bezpiecznym systemie
zatrzaskowym typu "klick", domykanym standardowo, z automatycznie aktywujacym sie plastikowym
zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z kaniuli w pelni zabezpieczajacym operatora przed
przypadkowym zakluciem i nieprzewidziana ekspozycja na krew po wycofaniu igly, kaniula
wykonana z poliuretanu z 3 paskami dajacymi dobry kontrast na fotografiach RTG i umozliwiajacymi
kontrole lokalizacji kaniuli w zyle, kaniule kodowane kolorystycznie (koreczek portu bocznego w
kolorze odpowiadajacym rozmiarowi, skrzydetka bezbarwne)?

Odpowiedz: Nie

45. - Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 11 pozycji 2 dopusci: Kaniule dozylna typu bezpiecznego, bez
portu, z automatycznie aktywujacym sie plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z kaniuli
w pelni zabezpieczajagcym operatora przed przypadkowym zakluciem i nieprzewidziana ekspozycja na
krew po wycofaniu igly, kaniula wykonana z poliuretanu z 3 paskami dajacymi dobry kontrast na
fotografiach RTG i umozliwiajacymi kontrole lokalizacji kaniuli w zyle, skrzydelka kaniul kodowane
kolorystycznie?

Odpowiedz: Nie

46. - Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci: koreczki do kaniul luer lock z trzpieniem znajdujacym sie
powyzej brzegu koreczka, jalowe, nietoksyczne, apirogenne, biale, opakowanie umozliwiajace
aseptyczne wyjecie, pakowane w blister 4 szt. sterylnie oddzielonych koreczkéw?

Odpowiedz: Nie



47. - Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci koreczki pakowane w opakowanie zbiorcze zawierajgce 200
szt. koreczkow?

Odpowiedz: Tak

48. Pakiet 4 poz. 1 Czy w zwigzku z posiadanym przez Zamawiajacego certyfikatem ISO
potwierdzajacym wysoka jakoé¢ wykonywanych ustug medycznych Zamawiajacy bedzie oczekiwal,
aby producenci oferowanych rekawic posiadali wdrozony i certyfikowany stosem zarzadzania jakoscia
ISO 13485 obejmujacy produkcje oferowanych rekawic?

Odpowiedz: Dla zamawiajacego istotne jest spelnianie norm wymaganych dla produktu.

49. Pakiet 4 poz. 1 Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga aby rekawice posiadaly
oznakowane jako wyréb medyczny klasy I oraz srodek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z
adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, ze jedynie tak oznakowane rekawice
dopuszczone s3 do zastosowania w kontakcie z materialem zakaznym oraz substancjami chemicznymi
i lekami groznymi dla zdrowia i zycia personelu?

Odpowiedz: Minimalny zakres oznakowania opakowania zawarty jest w opisie przedmiotu
zamOwienia

50. Pakiet 10 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniula dozylnej typu bezpiecznego, z portem
umiejscowionym centralnie z zabezpieczeniem przed przypadkowym otwarciem portu, cewnik
wykonany z biokompatybilnego PTEE,, filtr hydrofobowy na koricu przezroczystej komory wyplywu,
posiadajaca minimum cztery paski kontrastujagce w RTG, z automatycznym zabezpieczeniem igly w
postaci zatrzasku zabezpieczajacego przed zakluciem, ze skrzydetkami mocujacymi w kolorze
odpowiadajacym rozmiarowi, Rozmiary: 14G, 16G, 18G, 20G, 22G, 24G. Na Zyczenie zamawiajacego
dostarczanie kaniul bez portu bocznego

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

51. Pakiet 13 Poz. 1-4 Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje by strzykawki mialy tok i
cylinder wykonany z polipropylenu.

Odpowiedz: Tak

52. Pakiet 19 1.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy droga plynu w zastawce ma by¢ widoczna
na calej dlugosci zastawki ?

Odpowiedz: Tak

53. Prosimy Zmawiajacego o wyja$nienie czy zastawka ma by¢ przezroczysta co umozliwi wzrokowa
kontrole procesu przeptukania?

Odpowiedz: Tak

54. .Prosimy Zamawiajacego o wyja$nienie czy zastawka rma nie wywolywac¢ refluksu krwi do §wiatla
cewnika, czyli ma posiadac neutralne ci$nienie przy odlaczaniu od zaworu korcéwki luer?
Odpowiedz: Tak

55. Pakiet 16 Poz.1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiel 0, 6 x 32 mm zamiast 0,6 x 30 mm i
0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm. Dlugos¢ 30 mm i 32 mm wyrazona w calach jest taka sama i wynosi
134"

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

56. Pakiet 16 Poz. 4 Prosimy zamawiajaecgo o dopuszczenie igla aspiracyjnej do pobierania lekéw z
otworemcentralnym i tepym ostrzem Scietym pod katem 45 stopni 1,2 , Pakowane pojedyniczo w
opakowaniach zbiorczych max po 100 szt.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy

57. Pakiet 20 1.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje aby kaniule dotetnicze miaty cewnik
z PTFE

Odpowiedz: Tak

58. .Prosimy Zamawiajacego o wyjaénienie czy oczekuje by kaniule dotetnicze mogly by¢ stosowane do
30 dni (potwierdzone w instrukcji uzycia)

Odpowiedz: Tak

59. Zadanie 21 Prosimy o sprecyzowanie czy beziglowy port do pobierania prébek moczu w zestawie
do pomiaru ci$nienia $r6dbrzusznego, tak jak obecnie stosowane, ma posiadac przezroczyste okienko
podgladu do kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania prébek?

Odpowiedz: Tak

60. Pakiet 10 Poz. 5. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii 8Fr lub 10Fr do
wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy



61. Poz. 7. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do drenazu przezskérnego metoda
jednostopniowq z cewnikiem CH8 lub CH10 do wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

62. Poz.8. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu wymiennego do nefrostomii z cewnikiem
CHS8 lub CH10 praz prowadnikiem typu Lunderquist 0.035” /85cm.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

63. Pakiet 23 Poz.1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koszyczka z rozmiarem 12,5-15mm.
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

64. Poz.2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rozmiaru CH2,5, d. 90cm, rozmiar koszyka 12,5mm.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy

65. Pakiet 24 Poz.2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika w rozmiarach 18-24Ch. Pozostale
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy

66. Poz.3. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika wykonanego zpéisztywnego lateksu z
powloka silikonowang.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

67. Pakiet 26 Poz.1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie dlugoséci cewnika 24-28cm dla CH6 oraz
24-30 cm dla CH?7.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

68. Zadanie 21 Prosimy o sprecyzowanie czy beziglowy port do pobierania prébek moczu w zestawie
do pomiaru ci$nienia $rédbrzusznego, tak jak obecnie stosowane, ma posiadac przezroczyste okienko
podgladu do kontroli obecnoséci moczu i procesu pobierania prébek?

Odpowiedz: Tak

69. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 4 dopusci opakowanie po 200 sztuk?

Odpowiedz: Tak

70. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 11 poz. 1. dopusci: Kaniule dozylng typu bezpiecznego z portem,
cewnik wykonany z poliuretanu, filtr hydrofobowy na koncu przezZroczystej komory wyplywu,
posiadajaca 6 paskéw kontrastujacych w RTG, z automatycznym zabezpieczeniem igly w postaci
zatrzasku zabezpieczajagcego przed zakluciem, ze skrzydelkami mocujacymi w  kolorze
odpowiadajacym rozmiarowi, jaka aktualnie jest stosowana w Placéwce? Rozmiary: 14G, 16G, 18G,
20G, 22G, 24G. Na zyczenie Zamawiajacego dostarczymy kaniule bez portu bocznego.

Odpowiedz: Tak

71. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 11 poz. 1 wymaga, zgodnie z zaleceniami WHO i Ministerstwa
Zdrowia, ze wzgledu na zalecenie stosowania jak najkrétszego cewnika kaniuli w zyle, dwie dlugosci
w rozmiarze 18G tj. 45 i 32mm oraz dwie dlugosci w rozmiarze 20G tj. 32 i 25 mm?

Odpowiedz: Tak

72. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 1. dopuéci wycene za opakowanie a'100 sztuk, co jest
korzystniejsze dla Zamawiajgcego niz wycena za 1 sztuke?

Odpowiedz: Tak

73. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 poz. 4. dopusci strzykawke 50/60 ml luer-lock do podawania
lekéw $wiattoczulych w zamian 20ml, ze wzgledu na brak dostgpnoéci na rynku strzykawki 20ml luer-
lock bursztynowej?

Odpowiedz: Tak

74. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 14 poz. 2. dopuéci przyrzad do przetoczeri ptynéw infuzyjnych bez
dodatkowego miejsca na dren oraz otworu na umieszczenie korica igly po uzyciu, w opakowaniu typu
folia, zawierajacy medyczny PCV?

Odpowiedz: Tak

75. Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 19 poz. 1. wymaga, zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia,
przezroczysta obudowe zaworu umozliwiajaca kontrole zalegajacej krwi?

Odpowiedz: Tak

76. Dot. zadanie nr 32, pozycja nr 1: Informujemy ze glukometr i paski testowe powinien spelnia¢
pelny zakres normy EN IS0 15197:2015 obejmujacy punkty od 1. do 8. Norma EN ISO 15197:2015
jako norma zharmonizowana zostala opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej z okresem przejsciowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym
terminie wszystkie glukometry i paski testowego beda musialy ja speinia¢. W zwigzku z powyzszym
we wszystkich postepowaniach, w ktérych umowa nie zakonczy sie przed 01.07.17r zamawiajacy



obowigzkowo powinni wymagac od producentéw dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodnos¢
z normg EN ISO 15197:2015 w pelnym jej zakresie. Czy wymagaja Paristwo:
a) glukometru, ktéry spelnia norme EN ISO 15197:2015?
b) dolaczenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w jezyku polskim, wystawionego
przez niezalezng jednostke notyfikowang?
c) potwierdzenie na spelnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji paskéw testowych w jezyku
polskim?
Odpowiedz: Tak
77. Czy Zamawiajacy wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z
glukometrami paskéw, aby do oferty przystepowaly tylko hurtownie, ktére to reprezentuja
BEZPOSREDNIO WYTWORCE wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometréw i
paskéw do glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWORCA zgodnie z obowigzujaca Ustawa o
wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (z p6Zniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za
projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidlowe oznakowanie wyrobu. Aby spelni¢ obowiazki
narzucone przez ww. ustawe, WYTWORCA musi utrzymywac¢ System Zarzadzania Jakoscia, podczas
gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem majacym miejsce zamieszkania lub siedzibe w panstwie
czlonkowskim, ktéry dostarcza lub udostepnia wyréb na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie
ma obowigzku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wgladu w jej zawartos¢ i
kompletnos¢, w zwiazku z powyzszym bardzo czesto postuguje si¢ oéwiadczeniami, a nie
dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki notyfikujace. Tym samym Producent odpowiada
za kazdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oswiadczeri tylko posiada stosowne
certyfikaty pod dany sprzet.
Odpowiedz: Tak
78.Czy Zamawiajacy wymaga glukometr, ktérego pamie¢ wynosi co najmniej 600 ostatnich pomiar6éw?
Odpowiedz: Nie
79.Czy Zamawiajacy wymaga glukometr z podswietlang szczelina paskowa oraz z pod$wietlonym
ekranem?
Odpowiedz: Tak
80.Czy Zamawiajacy wymaga system do monitorowania glukozy z funkcja Dual Color, ktéry pomaga
szybko zinterpretowac wynik poziomu glikemii (po wykonaniu pomiaru, na glukometrze pojawia
si¢ kolor zielony/czerwony w zaleznosci od poziomu glikemii Pacjenta)?
Odpowiedz: Nie
81.Czy Zamawiajacy wymaga glukometr, ktéry wyswietla symbol ostrzezenia ketonowego w
przypadku wyniku wigkszego lub réownego 240 mg/dl ( 13,3 mmol/1)?
Odpowiedz: Nie
82.Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycja 4) pieluchomajtki
dla dorostych w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie 120cm - 170cm?
Odpowiedz: Tak
83.Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22; pozycja 5) pieluchomaijtki
dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pepowineg?
Odpowiedz: Tak
84. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje 5 i 6)
przedstawienia dokumentéw potwierdzajacych jakos¢ produktéw dla dzieci wystawionych przez
producenta, ktére sa réwnoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedz: Tak, zgodnie z wymogami SWZ
85.Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje 1-6) przediozenia
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcéw i stana si¢ potwierdzeniem wymogéw
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnoéé
wszystkich elementéw skltadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwigcy o poziomie
chlonnosci produktu, zbadany wedlug standardéw normy ISO 11948-1.
Odpowiedz: Tak
86. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22; pozycje 1 - 4)
-pieluchomajtki dla dorostych posiadajace co najmniej jeden $ciggacz taliowy i ustanowi to jako
wymoég minimalny? :
Odpowiedz: dopusci, ale nie ustanowi jako wymogu minimalnego



87.Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje 1 - 4) pieluchomaijtki
dla dorostych wyposazone w barierki wewnetrzne skierowane do wewnatrz produktu? Taki
system mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszoé¢ producentéw, gdyz zapewnia lepsza
ochrong przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu.
Odpowiedz: Tak
88.Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje: 1 - 4)
pieluchomajtek posiadajacych system szybkiego wchianiania, ktéry umozliwia maksymalnie
szybkie wchlanianie moczu do $rodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta?
Brak systemu szybkiego wchlaniania powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz nie jest
w pelni wchlaniany, przez co pieluchomajtka nie zapewnia pelnego zabezpieczenia przed
przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchlaniania naraza Zamawiajacego na zwigkszone koszty
opieki nad pacjentem z inkontynencja i zwigksza potrzebe dodatkowej pracy personelu
opiekujacego sie pacjentami.
Odpowiedz: Nie
89.Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje 1 - 4) zlozenia
oferty na pieluchomaijtki dla dorostych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na calej
powierzchni - w czeéci centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu
paroprzepuszczalnego jedynie w czesci centralnej z wiékning po bokach (ktéra nie jest pokryta
tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania bokéw pieluchomaijtki, szczegélnie przy obfitych
mikcjach?
Odpowiedz: Tak
90. Czy Zamawiajacy nie dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22, pozycje 1 - 4)
pieluchomajtek dla dorostych, ktére nie posiadaja w swej budowie $ciagaczy taliowych? Brak
Sciggacza taliowego powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz moze wydostawac sie w
miejscach, w ktérych nie ma dobrego przylegania do ciala pacjenta, przez co pieluchomajtka nie
zapewnia pelnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego - tylnego,
$ciggacza taliowego naraza Zamawiajacego na zwigkszone koszty opieki nad pacjentem z
inkontynencja i zwigksza potrzebe dodatkowej pracy personelu opiekujacego si¢ pacjentami.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza
91. Czy Zamawiajacy dopusci i bedzie wymagat w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 22;
pozycje 1 - 4) pieluchomajtki dla dorostych posiadajace wskaznik chtonnosci w postaci jednego
z6ltego paska, usytulowanego w centralnej czesci wkladu chlonnego, ktéry pod wplywem
napetnienia produktu moczem zmienia kolor? Nie ma bowiem funkcjonalnego uzasadnienia dla
dwéch wskaznikéw wilgotnosci gdyz jeden wskaznik tak samo dobrze informuje o zapelnieniu
pieluchomaijtki jak podwéjny. W przypadku jednego z producentéw pieluchomajtek, drugi wskaznik
wilgotnosci jest tuszowym napisem (rozmywa si¢ pod wplywem wilgoci) wynikajacym jedynie z
procesu produkdji i nie ma jakiegokolwiek wplywu na funkcjonalnoé¢ pieluchomajtki a jednoczesnie
uniemozliwia identyfikacje serii zuzytego produktu.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza
922. Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o informacje dotyczaca Zadania nr 23 -
Koszyczki Dormia - Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 wymaga Koszyczkéw Dormia jednorazowych
czy wielorazowych?
Odpowiedz: Wymagamy koszyczkéw Dormia jednorazowych
93. Zadanie 2, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny zgodnie z ponizszymi
parametrami:
Odpowiedz: dopuszczamy worek niebieski
94. Zadanie 8, pozycja 1-2 Czy Zamawiajacy dopusci rampy z pokretlami kranikéw z optycznym
polozeniem co 45°, reszta parametr6w zgodna z SWZ?
Odpowiedz: Tak
95. Zadanie 12, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek 20ml w opakowaniu
a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloéci?
Odpowiedz: Tak
96. Zadanie 12, pozycja 6 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke tuberkulinowg z igla -skala co
0,05ml, reszta parametréw zgodna z SWZ?
Odpowiedz: Nie
97. Zadanie 24, pozycja 1-3 Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Dufour 3-drozny wykonany z 100% z



silikonu medycznego o najwyzszej biokompatybilnoéci w rozmiarach CH18-CH24?

Odpowiedz: Nie

98. Zadanie 28, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci wycene ostonek w opakowaniu a’144szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Tak

99. Zadanie nr 2, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny wykonany z folii
posiadajacy okragly, plastikowy uchwyt?

Odpowiedz: Tak

100. Zadanie nr 29, pozycja 1 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania instrukji?

Odpowiedz: Tak

101.  Zadanie nr 23 Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie koszyka w rozmiarze

2,4 Ch, dtugos¢ 120 cm oraz 3Ch i 4Ch, dlugo$¢ 90 cm, rozmiar koszyczka 12 mm.
Odpowiedz: Nie
102. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie koszyka w rozmiarze 2,2 Ch, dlugos¢
120 cm, rozmiar koszyczka 12 mm.

Odpowiedz: Nie

103. Zadanie nr 25 Czy Zamawiajacy w pozydji 1 dopusci zaoferowanie prowadnicy o dtugosci 150
cm pokrytej powloka hydrofilng na dtugosci 75 cm, z migkka koricowka prosta lub zakrzywiong
(do wyboru).

Odpowiedz: Nie

104. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie prowadnicy z rdzeniem nieruchomym.

Odpowiedz: Nie

105. zadanie 2 Czy zamawiajacy dopusci worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze
mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skala co 100 ml, skala do 1,51,
zakoriczony obrecza w systemie "okrec i zamknij", z instrukcja uzytkowania w postaci
piktogramu umieszczona na kazdym worku ,wymiary ok. 35 cm di. x 16,5 cm szer.?

Odpowiedz: Tak

106. zadanie 3 czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opakowania zapewniajacego zachowanie jalowosci wziernika
oraz informacje zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia

107. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowar.

Odpowiedz: dopuszczamy

108. zadanie 11, poz. 3 Czy zamawiajacy wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pieniedzy
jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rézne
firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konku-rencji w mys$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza
wiegksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie

109. Czy zamawiajacy oczekuje koreczki typu Combi- z trzpieniem ponizej krawedzi korka, ktérego
konstrukcja zapewnia szczelno$¢ i kompatybilnos¢ ze portem typu Luer -Lock i Luer, jalowe,
pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100
szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika?

Odpowiedz: Nie

110. Czy zamawiajacy oczekuje koreczki z trzpieniem powyzej krawedzi, ktérego konstrukcja
zapewnia szczelnoé¢ i kompatybilnosé ze standardowym portem, w kolorze biatym, pakowane
indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe
typu Tyvec?

Odpowiedz: oczekuje koreczki zapewniajgce szczelnosé¢ i kompatybilnoéé ze standardowym portem,
trzpien ponizej lub powyzej krawedzi

111.  Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 5 strzykawki do insuliny o pojemnosci 1

ml, typu Luer, z iglg 0,29-0,45x13mm w opakowaniach zbiorczych max. 120.

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy

112. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 13 poz. 4 strzykawke do pompy infuzyjnej, 3-

czeéciowa, apirogenna, nietoksyczna 20 ml luer- lock bursztynowej lub mleczne;j.



Jalowa z widoczna data waznoéci na opakowaniu, pakowana pojedyriczo w
opakowaniach zbiorczych.
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy strzykawke bursztynowa
113. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 1 alternatywnego przyrzadu o
nastepujacych cechach: przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatéw z elastyczna
komora kroplowa z filtrem krwi o wielkosci oczek 200 pm, bez odpowietrzenia,
komora kroplowa PCV bez DEHP, Czerwony zacisk rolkowy z miejscem do przypiecia
drenu i zabezpieczenie kolca po uzyciu (podwieszenie), dlugoé¢ drenu 180 cm, na
opakowaniu jednostkowym oznaczenie o braku latexu i DEHP, bez regulatora
przeplywu, data waznosci - 4 lata od daty produkgji.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy
114. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 2 alternatywnego przyrzadu o
nastepujacych cechach:
* zestaw infuzyjny z precyzyjnym regulatorem przeptywu w ksztalcie cylindra z
pojedyncza skala pomiarowa w zakresie 5-250 ml/h,
» Spike ABS, komora wentylowana /odpowietrznik komory kroplowej reczny z filtrem
hydrofobowym i oleofobowym
* Komora kroplowa elastyczna dla latwego wypelnienia, dlugo$¢ min. 50mm, ze
skrzydelkami
* dlugosé¢ drenu 180 cm, zestawu 191 cm,150+30
* bez zawartoéci DEHP, lateksu, bisphenol A
* Wewn. $rednica drenu 3 mm
 Klamra zaciskowa na drenie do zamkniecia infuzji
e Zlacze luer lock obrotowe
* Dren z zatyczka z filtrem hydrofobowym i oleofobowym priming cap,
* sterylizowany EO, na opakowaniu jednostkowym oznaczenie o braku latexu i DEHP,
data waznosci - 47 miesiecy od daty produkcji
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy
115. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14 poz. 3 alternatywnego przyrzadu o
nastepujacych cechach:
* zestaw infuzyjny grawitacyjny bursztynowy,
* precyzyjny zacisk rolkowy z zaczepem do przypigcia drenu oraz miejscem na
zabezpieczenie igly po uzyciu (podwieszenie kolca),
* wentylowana /odpowietrznik komory kroplowej reczny
* Spike ABS, igla $cieta jednostronnie/lancet
* Komora kroplowa elastyczna dla latwego wypelnienia, dlugo$¢ min. 60m bez
zawartosci DEHP, lateksu, bisphenol A
* Tacznik luer lock rotacyjny (obrotowy) na koricu drenu do latwego wpiecia do wkiucia
* dlugos¢ drenu 150 cm, objetosc wypelnienia drenu 12 ml.
¢ Zlacze luer lock obrotowe
e dren z zatyczka z filtrem hydrofobowym priming cap
¢ sterylny - EO
* na opakowaniu jednostkowym oznaczenie o braku latexu i DEHP, data waznosci
Odpowiedz: Tak, dopuszczamy
116.  Czy Zamawiajacy dopuszcza i wymaga, aby zaoferowane w_Zadaniu nr 32 paski testowe
posiadaly certyfikat zgodnoéci z Dyrektywa 98/79/WE (Certyfikat CE), ktéry jest jedynym
dokumentem potwierdzajacym spelnianie wszystkich norm wymaganych przez UE dla paskéw
testowych? Certyfikat tylko pojedynczej normy nie gwarantuje speilnienia wszystkich wymagan dla
paskéw i glukometréw.
Odpowiedz: Tak
117.  Czy Zamawiajacy dopuszcza i wymaga, aby parametry pomiarowe zaoferowanych paskéw do
glukometréw byly zgodne z obowiazujaca norma EN ISO 15197:2015?
Odpowiedz: Tak
118.  Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane w_Zadaniu nr 32 paski testowe byly wyrobem
refundowanym przez MZ w dniu zlozenia oferty?
Odpowiedz: Nie wymagamy




119.  Poniewaz na rynku funkcjonuja oferenci posiadajacy paski testowe, ktérych instrukcje i
opakowania zawieraja niespéjne, rozbiezne informacje dotyczace temperatury przechowywania
pask6w testowych, czy Zamawiajacy wymaga, aby takie informacje byly ze soba sp6jne?
Odpowiedz: Tak
120.  Niekt6rzy wykonawcy oferuja paski testowe, kt6rych okres przydatnosci do uzycia jest zalezny
od miejsca wykonywania pomiaréw, co jest niezgodne z obowiazujagcymi normami. Czy Zamawiajacy
dzialajac w interesie pacjentéw (wiarygodne wyniki), wymaga jednakowego czasu przydatnosci
paskow testowych po otwarciu fiolki niezaleznie od miejsca wykonywania badan?
Odpowiedz: Tak
121.  Pytania do przetargu na: ,Zakup i dostawy ogo6lnoszpitalnych artykutéw
medycznych"(ZP/16/2022) Dotyczy zadania numer 11 poz. 1 Czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli
dozylnej z automatycznym metalowym (zatrzaskiem) zabezpieczeniem przed ekspozycja zawodowa
z portem bocznym (kominkiem) posiadajacym mechanizm ograniczajacy przypadkowe otwarcie
koreczka po obrocie 0 180°? Pozostale wymagania zgodne z SWZ. Dotyczy zadania numer 11 poz. 2
Czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli dozylnej bez portu z automatycznym metalowym (zatrzaskiem)
zabezpieczeniem przed ekspozycja zawodowa? Pozostale wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza
122.  Pytania do pakietu 30 Wnosimy o stworzenie zakresu dla rozmiaru cewnika od 14,5 do 16 Fr.
Uzasadnienie: Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia uzyt spéjnika ,,i". Ciezko wyobrazi¢
sobie zlozenie oferty na dwa cewniki jednocze$nie w dwéch réznych rozmiarach, poniewaz jednostka
miary jest ,szt" a nie ,komplet", w zwigzku z powyzszym prosimy poprawienie zapisu i stworzenie
zakresu w przedziale 14,5-16Fr gdyz proponowany przedziat okresla rozmiary typowe dla cewnikéw
dlugoterminowych i kazdy zaproponowany cewnik w tym rozdziale spenia wymogi w zakresie
~cewnik permanentny"
Odpowiedz: Wyrazamy zgode na stworzenie zakresu dla rozmiaru cewnika od 14,5 do 16 Fr.
Pozostale parametry zgodnie z SWZ.
123.  Prosimy o dopuszczenie cewnik6w z ramionami prostymi, réznice podane w nawiasach:
Cewnik 14,5 Fr (w zakresie 14,5-16F) o dtugosci cewnika do mufy: 15, 19, 23, 27, 31, 35, 42 (43 zamiast
42)cm w wersji z ramionami prostymi i14; 19,24, 28; ji i i
zakrzywienymi. Przeplyw do 500ml/ min. Cewnik 16 Fr - dlugosci cewnika do mufy: 19, 23, 27, 31, 35,
42 (43 zamiast 42) cm w wersji z ramionami prostymi i 16-Fro-dlugesei 19,24, 28, 31 em-w-wessjiz
amionami-za a ionvanRi—\ ersii-16-Er-przephrw-500m] FHR-Rawetp 5%-okdy ".Koﬁcéwka
cewnika schodkowa 3cm. Objetos¢ wypelnienia naniesiona na zaciskach $wiatlo wewnetrzne cewnika
2,3 mm(prosimy o stworzenie zakresu od 2,3mm do 3mm). Otwory wyciete w systemie 360 st
(boczne otwory) zapobiegajace przyssaniu sie cewnika do $ciany naczynia. Dla cewnika 14,5 Fr .(dla

cewnika w zakresie 14,5-16F wprowadzacz o $rednicy 16F) wprowadzaez-o-Srednicy 15-Fra-dla
ewnika16-F PO AHZA o-Srednicy-16,5-ErObarozmiary-ze zin CEFOW AR ZaWOrem
nie-wymagajaeym-aktywaeji, zapobiegajacym przedostaniu si¢ powietrza do

$wiatla naczynia i utraty krwi. Cewnik w zestawie do zakladania metoda Seldingera.
Odpowiedz: Nie dopuszczamy, zgodnie z SWZ.

124.  Zamawiajacy ma prawo okreslié przedmiot zaméwienia w spos6b uwzgledniajacy jego
potrzeby i aby uzyska¢ oczekiwany efekt, nawet jesli wyklucza to mozliwoéé dopuszczenia do
realizacji zaméwienia wszystkich wykonawcéw dzialajacych na rynku. Prawem Zamawiajacego jest
takie opisanie przedmiotu zaméwienia, ktérego realizacja zaspokoi w najszerszym kontekécie
okreslone potrzeby spoleczne. Zamawiajacy musi jednak uzasadni¢ swoje obiektywne potrzeby,
dlatego w przypadku_potrzymania wlasnych parametréw technicznych prosimy o uzasadnienie o
charakterze arbitralnym w oparciu o wartoéci czy tez wzorcéw poréwnawczych. (Przepisy ustawy
Pzp i Dyrektywy 2004/18)
Odpowiedz: opis cewnika wg potrzeb okreslonych przez operatora. Zamawiajgcy nie wyklucza
dopuszczenia do realizacji innego cewnika, ale zmiana parametr6w cewnika wymaga przetestowania
przed wyrazeniem zgody, by nie narazi¢ zamawiajacego na bezcelowe wydatkowanie §rodkéw
publicznych, w przypadku gdyby zaproponowane rozwigzanie nie spowodowaloby uzyskania
oczekiwanego efektu. Lq 2 @d}%,tv
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